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Extrato Mensal / Por Periodo
SOCIEDADE PESTALOZZI DE SAO FIDELIS | CNPJ: 030.406.011/0001-37

https://www.nel2.bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup.jst

i Nome do usuério: ADRIANA CARDOSO L. PONTES
bradesco Data da operacdio: 22/10/2021 - 11h41
net empresa

Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
06895 | 0006000-3 40.327,93 40.327,93
Extrato de: Ag: 6895 | CC: 0006000-3 | Entre 01/01/2020 e 07/04/2020
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
30/12/2019 _ SALDO ANTERIOR 68.650,46
02/01/2020 gs"'fggg 185 -310,00 68.340,46
gg&‘fé 186 -1.299,89 67.040,57
hord 187 754,65 66.285,92
08/01/2020 gﬁip‘é"%ﬁm 100001 2,60 66.283,32
%ﬁ?&”‘%ﬁﬁm 100012 57,60 66.225,72
TARIFA BANCARTA B
1501200 (AR B 20120 86,70 66.139,02
TARIFA BANCARIA
et W 100022 79,20 66.059,82
ooz HEQUE 188 -1.012,00 65.047,82
%;EI%E 189 -901,60 64.146,22
it 190 855,60 63.290,62
05/02/2020 gs*lfl%’g 191 -1.012,00 62.278,62
i 192 855,60 61.423,02
L 196 855,60 60.567,42
TRANSF CC PARA CC P
LUCELIA RODRIGUES SILVA FREIXO ke Ry e &
TRANSF CC PARA CC PJ
O 6895456 855,60 56.842,78
ety 6895460 855,60 55.987,18
CHEQUE COMPENSADO 193 -855,60 §5,131,58
CHEQUE COMPENSADO 154 -1.151,62 53.979,96
CHEQUE COMPENSADO 198 -1.012,00 52.967,96
CHEQUE
os/02/2020  SHEQE 197 1.236,90 51.731,06
B 199 -1.249,54 50.481,52
ESHEEE%L;E 200 -1.232,92 49.248,60
ki 201 203,86 49.044,74
TARIFA BANCARTA .
jj2020 (AR SRR 30220 86,70 48.958,04
TRANSF CC PARA CC PJ »
0202 R R O DEP 6895004 1.792,50 47.165,54
TRANSF CC PARA CC P3 N
i Lol e A 6895007 -1.798,10 45.367,44
TRANSF CC PARA CC PJ :
OFFICE PAPER COMERCIO DE P BEgsL I8 45,585, 34
TRANSF CC PARA CC P3 "
03/03/2020 T O AR O R CUSMAG PEREL 6895619 855,60 42.739,74
TRANSF CC PARA CC P
Uiieeg il 6895622 855,60 41.884,14
TRANSF CC PARA CC PJ
Lo s i B 6895628 855,60 41.028,54
TRANSF CC PARA CC PJ
ZELTA SOARES JOIA 6895630 -855,60 40.172,94
TR LAtk 6995635 910,80 39.262,14
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Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Salde (R$)
RSt s Eosan 6895405 855,60 38.406,54
E&,ﬁg%ﬁcb?gﬁ%g s 6895631 855,60 37.550,04
CHEQUE COMPENSADO 203 -1.310,41 36.240,53

oao3200  SEUE 202 -901,60 35.338,93
iy 205 752,42 34.586,51
i 206 -1.185,14 33.401,37
P i S 6895572 -855,60 32.545,77
Rl SRS a0, g I 6895659 -1.012,00 31.533,77
Pl e o 6895661 -1.012,00 30.521,77
05/03/2026 ;%ﬁgu‘écﬁz‘“guc; - 6895841 855,60 29.666,17
CHEQUE COMPENSADG 204 855,60 28.810,57
09/03/2020 AR B ORI IO 300001 -10,10 28.800,47
oy SEAE 207 -1.012,00 27.788,47
13/02/2020 E:;iag‘ng’:\'sgfgg‘ 20320 -86,70 27.701,77
i i e, ORI 300004 114,40 27.687,37
ool I B8 o 6895698 855,60 26.831,77
i s il ol 6895701 855,60 25.976,17
L i 6895703 855,60 25.120,57
dipeiedlioniny 6895705 -855,60 24.264,97
i 6895712 -1.012,00 23.252,97
e 6895033 -1.012,00 22.240,97
Hatsi SRS i s SO 6895708 -1.012,00 21.228,97
E&fAEgﬁ']:)ﬁché‘gﬁlsgI% LEONAR 6895710 -855,60 20.373,37
e s 6895711 855,60 19.517,77
L%ﬁgu(é%‘?ggugi P s 6895714 855,60 18.662,17
ik 6895819 855,60 17.806,57
2032000 CHEUE 200 -901,60 16.904,97
b 6895117 -1.511,25 15.393,72
CHEQUE COMPENSADO 208 -855,60 14.538,12
30/03/2020  CHEQUE COMPENSADO 210 -1.012,00 13.526,12
o7/04/200  CHEQUE 211 -1.267,79 12.258,33
St 212 -1.097,91 11.160,42
Total 0,00 -57.490,04 11.160,42

Os dados acima tém como base 22/10/2021 as 11h41 e estdo sujeitos a aleragdes.

Ultimos Langamentos

N&o hd langamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)

Saldes Invest Facil / Plus

Niio hé histérico de saldo nas datas pesqguisadas. Para consultas de um periodo superior & 180 dias, contate sua agéncia.
(SMC.WSL.0S)
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